[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

	[image: ]

[bookmark: _GoBack]
EDITAL 002/2022 DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, APÓS ANÁLISE DE PROVA DE TÍTULOS.

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo, constituída pela Portaria nº 075-A/2022, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO dos inscritos no processo seletivo, após análise das provas de títulos apresentados, conforme Edital 002/2022 de 27 de maio de 2022 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Agricultura, Pecuária, Turismo e Meio Ambiente, a saber:

MÉDICO VETERINÁRIO
 VAGAS:  01
	Classificação
	NOME DO CANDIDATO
	Pontuação

	1.
	Mariane  Barbosa Borges
	6,55

	2.
	Esteffany Sales de Oliveira
	3,42

	3.
	Edivani Morais da Silva
	2,96

	4.
	Giovanna Dutra Souza
	1,40

	5.
	Victor Mendes e Silva
	0,99

	6.
	Mayara Resende Silva
	0,12

Será admitido recurso no prazo de 24 (vinte e quatro) horas úteis, contados a partir da respectiva publicação do resultado na imprensa Oficial do Município.

Alcinópolis/MS, 07 de junho de 2022.

LÍGIA MARIA GOMES MAIA             JESUS APARECIDO DE LIMA           RODRIGO FAUSTINO LOUVEIRA                                                                                             Membro                                              Membro Presidente                        Membro

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

image1.jpeg

image2.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria